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Wystąpienie pokontrolne  
Burmistrz Ożarowa 
ul. Stodolna 1 
27-530 Ożarów 
 
Kontrolę w Gminie Ożarów (NIP: 8631624866 ) ul. Stodolna 1, 27-530 Ożarów   
w dniach 27.11.2025- 28.11.2025 r. przeprowadził: 
- Dariusz Graboń - pomoc administracyjna w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 
189.2025 z dnia 03.11.2025 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza 
Powiatu Pawła Sadraka. 
 
Zakres kontroli i okres objęty kontrolą: 
 
Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków 
drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszczonych na drogach powiatowych położonych na terenie 
Powiatu Opatowskiego. 
 
Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, pozytywnie z uchybieniami/ 
pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą: 
 
W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono,  że w okresie objętym kontrolą na drogach gminnych 
położonych w Gminie Ożarów stan  nawierzchni dróg jest w stanie dobrym, znaki są widoczne  
i czytelne. 
Na drogach gminnych bez zatwierdzonej stałej organizacji ruchu stwierdzono umieszczenie znaków 
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. Ze względów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego ich umieszczenie jest jak najbardziej wskazane. Podkreślić jednak należy, że dozwolone 
jest jedynie stawianie znaków legalnych, tj. takich które zostały przewidziane w projektach 
zatwierdzonych organizacji ruchu.  
Wnioskuje się o opracowanie stosownego projektu stałej organizacji ruchu lub aktualizację dla 
wszystkich dróg gminnych położonych na terenie gminy Ożarów i przedłożenie go organowi 
zarządzającemu na drodze do zatwierdzenia. 
 
Jednocześnie informuję, iż zgodnie z uchwałą Nr 26.123.2024 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 7 
listopada 2024 r. w sprawie wprowadzania zasad i trybu przeprowadzenia kontroli zewnętrznej w 
imieniu powiatu, od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze. 
 
Podpis kierownika jednostki kontrolującej:  
 

                                      Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek 
 
 
 
Opr. Dariusz Graboń 
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